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KUVENDI I KOMUNES - KAÇANIK

FTESË PËR OFERTIM PËR SHITJE TË

     
Shitja e mases drusore sipas planit operativ 2021.

Date of the preparation of the Notice: 14.05.2021

Disposal Reference number: KA652/21/23/2610

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtarë: KUVENDI I KOMUNES - KAÇANIK

Adresa postare: RR "AGIM BAJRAMI" P.N.

Qyteti: KAÇANIK Kodi postarë: -71000 Shteti: Kosovë

Kontakti: Shefket Koxha Telefoni: 0290 380 922
038 200 46 406

Email: Shefket.koxha@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):      

NENI II: LËNDA E SHITJES

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e Shitja e mases drusore sipas planit 
operativ 2021. përmes ofertave publike të mbyllura.
Shitja e mases drusore sipas planit operativ 2021. shiten në kushte “siç janë, ku janë” 
dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Autoriteti Kontraktues fton oferta të mbyllura për blerje të  1.Shitja e mases drusore 
sipas planit operativ 2021.  LOT I  1.Për licencimin e shfrytëzimit të materjalit  drusorë 
nga ngastrat pyjore sipas planit vjetorë 2021  lot I -Dru Teknik sasia 100.60 m3  -Dru 
zjarri sasia 107.11 m3    -Lot II -Për licencimin e shfrytëzimit të materjalit  drusorë nga 
ngastrat pyjore sipas planit vjetorë 2021  lot II -Dru Teknik sasia 90.7 m3  -Dru zjarri 
sasia 261.60 m3  Njisia Mengjese Ahishtë    -Lot III -Për licencimin e shfrytëzimit të 
materjalit  drusorë nga ngastrat pyjore sipas planit vjetorë 2021  lot III -Dru Teknik 
sasia 358.76 m3  -Dru zjarri sasia 375.78 m3  Njisia Mengjese Ahishtë

Ofertimi është i hapur për të gjithë ofertuesit e interesuar që përmbushin kërkesat 
minimale për kualifikim

1.Regjistrimi i bizbnesit me shifrat e veprimtarisë. Përkatëse     2. Çert. e nr. fiskalë nese 
nuk eshte ne cerrt. e biznesti.  (kopje)   3. Çert. e TVSH-se. (kopje)    4.Licenca per 
ekploatimin e pyjeve -valide.  (kopje)   5. Deshima nga Gjykata kopetente se nuk është 
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në procedur te ndjekjes  të prerjes ilegale te pyjeve apo transport ilegal.     6. Deshmi 
nga autoritei pyjor komunal –DBPZHR Kaçanik se kunder subjektit përkates nuk ka te 
ngritur procedur për dëme pyjore dhe se nuk ka obligime te pa kryera nga kontratat e 
mëparme.     7.Planik dinamik. Jo më shumë se 30 ditë pune për LOT.    8.Nji Ingjinjer 
apo teknik i  pylltarisë me dëshmit Diploma-kopje, Kontrata e punës,CV).     
9.Specifikacioni per Mekanizmin në dispozicion së paku prej     -a)traktor për tërheqje 
se paku nji.     b) kamion transportues se paku 2,   c)sharra motorrike se paku 2.        -
Lista e projektve nga lëmia e shfrytzimit të pyjeve së paku  në vlerë min. 49.000,00€  të 
realizuara në trevjeshin e fundit.  OE i pergjegjeshem në kerkesat e përshtatshmërisë  
dhe çmimin më të lartë.

Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga ofertuesit e interesuar duke dorëzuar një 
aplikacion me shkrim në adresën e cekur më lartë. 
Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë 1.Shitja e mases drusore sipas planit 
operativ 2021.  LOT I  1.Për licencimin e shfrytëzimit të materjalit  drusorë nga 
ngastrat pyjore sipas planit vjetorë 2021  lot I -Dru Teknik sasia 100.60 m3  -Dru zjarri 
sasia 107.11 m3    -Lot II -Për licencimin e shfrytëzimit të materjalit  drusorë nga 
ngastrat pyjore sipas planit vjetorë 2021  lot II -Dru Teknik sasia 90.7 m3  -Dru zjarri 
sasia 261.60 m3  Njisia Mengjese Ahishtë    -Lot III -Për licencimin e shfrytëzimit të 
materjalit  drusorë nga ngastrat pyjore sipas planit vjetorë 2021  lot III -Dru Teknik 
sasia 358.76 m3  -Dru zjarri sasia 375.78 m3  Njisia Mengjese Ahishtë në Në Njisin 
menagjuese Ahishte.   më    nga 
Ofertat duhet të dorëzohet në adresën e cekur më lartë jo më vonë se 25.05.2021 & 
14:00:00

Ofertat e vonuara do të refuzohen.   
Ofertat do të hapen në prezencë të përfaqësuesve të ofertuesve të cilët dëshirojnë te 
marrin pjese në adresën e cekur më lartë në  & .

Nr. i 
pjesës

Emërtimi i grupit Përshkrimi i shkurtër Adresa për 
inspektim

Datën dhe 
kohën

Grupi 
1.

Shitja e mases 
drusore sipas 
planit operativ 
2021. LOT 1

Loji i drurit Ahu 
Asortimenti 
Drusor: LOT I
-Teknik sasia 100.60 
m3;Çmimi miminal i 
ofertua për dru teknki 
36.02€
-Zjarri sasia 107.11 
m3Çmimi miminal i 
ofertua për dru zjarri 
17.78€

Adresa për 
inspektim: Në 
Njisin menagjuese 
Ahishte.

21.05.2021 
nga   10:00

Grupi 
2.

Shitja e mases 
drusore sipas 
planit operativ 
2021. LOT 2

Loji i drurit Ahu 
Asortimenti 
Drusor: 
LOT II
-Teknik sasia 90.70 
m3;Çmimi miminal i 
ofertua për dru teknki 
36.02€

Adresa për 
inspektim: Në 
Njisin menagjuese 
Ahishte.

21.05.2021 
nga   10:00
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-Zjarri sasia 261.60 
m3Çmimi miminal i 
ofertua për dru zjarri 
17.78€

Grupi 
3.

Shitja e mases 
drusore sipas 
planit operativ 
2021. LOT 3

Loji i drurit Ahu 
Asortimenti 
Drusor: 
LOT III
-Teknik sasia 358.76 
m3;Çmimi miminal i 
ofertua për dru teknki 
36.03€
-Zjarri sasia 375.78 
m3Çmimi miminal i 
ofertua për dru zjarri 
17.78€

Adresa për 
inspektim: Në 
Njisin menagjuese 
Ahishte.

21.05.2021 
nga   10:00

Dhënia e kontratës: Çmimi më i lartë
     
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të 
nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i 
ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 
05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te kësaj Ftese. 


